
 

 ليست مدارک مورد نياز برای درخواست رواديد کوتاه مدت شنگن فرانسه 
 1 پر شده است.  France-Visasفرم درخواست ويزای شنگن، که به صورت آنلاين در سايت 

 2 به همراه شماره ارجاع که به اسم شما صادر شده است.  France-Visasبرگه رسيد 
 3 درصد آن شامل صورت باشد.  80الی70که  4.5*3.5ماه اخير، در ابعاد  6، کمتر از رنگی با زمينه روشن دو قطعه عکس 

 4 کپی صفحه اول پاسپورت به همراه کپی ويزاهای شنگن قبلی و مهرهای ورود و خروج آنها در صورت وجود 
 5 . مهر مترجم رسمی کافی است. ترجمه شناسنامه به زبان فرانسه يا انگليسی

 در صورتی که فرزند شما و يا همسر ايشان دارای مليت فرانسوی هستند، ارائه مدارک زير الزامی می باشند: 
 ) Acte de Mariage) يا گواهی ازدواج فرانسوی (Acte de Naissanceگواهی تولد فرانسوی ( •
 پاسپورت يا کارت ملی فرانسویکپی  •
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 در صورتی که همسر فرد عضو اتحاديه اروپا هستيد، ارائه اصل پاسپورت اروپايی همسرتان جهت تاييد برگه کپی الزامی می باشد. 
 در غير اين صورت، هزينه کامل از شما اخذ می گردد. 
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 مهر مترجم رسمی کافی است.  ترجمه شوند. صادر يا  تمام مدارک فارسی بايد به زبان فرانسه يا انگليسی اجتماعی: -کاریمدارک 
 اگر کارمند هستيد 

نامه اشتغال به کار، با تاريخ صدور کمتر از يک  ماه، که موارد زير را ذکر کند: سمت شغلی، تاريخ استخدام، حقوق، تاريخ  •
 نامه مرخصی نيز قابل قبول است. مرخصی. حکم کارگزينی به همراه 

 سه فيش حقوقی برای سه ماه اخير  •
 اگر مدير يا عضو هيئت مديره شرکت و يا صاحب مغازه يا دفتر هستيد 

   روزنامه رسمی، آگهی ثبت شرکت، و آگهی تغييرات در صورت وجود •
 دقت کنيد که تنها ارائه آگهی تغييرات بدون رائه روزنامه رسمی يا آگهی ثبت شرکت کافی نيست و به عنوان نقصی مدرک  

 تلقی می شود. 
 (اگر کارت مباشرت داريد، ارائه پروانه  کسب اصلی الزامی است)   کسبپروانه  •

 اگر  عضو نظام خاصی (نظام پزشکی، نظام مهندسی، نظام حقوقی و غيره) هستيد 
 کارت نظام مربوطه که برای سال جاری معتبر می باشد  •
 گواهی يا پروانه فعاليت نظام مربوطه  •

 اگر بازنشسته هستيد 
 حکم بازنشستگی به همراه فيش دريافت مستمری  •

 اگر دانشجو يا محصل هستيد 
 گواهی اشتغال به تحصيل برای سال تحصيلی جاری  •
 گر شاغل نيستيد (مثال : خانم های خانه دار) ا
 مدارک شغلی و مالی همسر و يا فردی که هزينه های سفر شما را تقبل می کند  •

8 

در سفر همراه آنها نباشند، اجازه  محضری خروج  از کشور   دو سال، در صورتی که يکی از والدين و يا هر   18برای کودکان زير 
 مدرک فارسی بايد ترجمه شود.  الزامی است. 
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 مدارک مالی : 
 روز اخير  10ريزگردش سه ماه اخير حساب بانکی به زبان انگليسی با تاريخ صدور کمتر از  •
 و حتما بايد ريزگردش خود را ارائه دهيد.  نامه تمکن مالی به تنهايی مورد قبول نمی باشد توجه داشته باشيد که  •
بانک ملی) قابل پذيرش نخواهد بود.   A3باشد. ابعاد ديگر (مانند  A4برگه های ريزگردش سه ماه اخير می بايست حتما در ابعاد  •

 تهيه کنيد.  A4، حتما از برگه های ريزگردش بانکی خود کپی A4در صورت ابعاد غير 
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 مدارک نشان دهنده هدف سفر: 
 (يکی از موارد زير)   اگر قصد بازديد و گردش از فرانسه و ديگر کشورهای حوزه شنگن را داريد

 کپيی رزرو هتل  •
 کپی سند ملکی خود در فرانسه   •

 اگر قصد بازديد از خانواده، بستگان و دوستان خود در فرانسه را داريد 
 دعوتنامه رسمی صادر شده توسط شهرداری، اصل و کپی (دعوتنامه رسمی الزامی است و نامه کتبی مورد قبول نمی باشد)  •

 اگر به سفر کاری می رويد 
 دعوتنامه از شرکت فرانسوی + رزرو هتل   •
 با ذکر آدرس دقيق محل برگزاری مراسم + رزرو هتل  –دعوتنامه از کنفرانس، همايش، نمايشگاه  •
 با ذکر آدرس دقيق محل برگزای مراسم + رزرو هتل – ورزشی /فرهنگی/دعوتنامه از مراسم و رويداد هنری  •

 اگر قصد شرکت در پروژه مطالعاتی و تحقيقی داريد  
 + رزرو هتل در صورت وجود   Convention d’Accueil ارائه اصل و کپی  •
 

 ارئه دهيد.  توجيح کننده هدف سفر شما به فرانسه استکه  را  هرگونه مدرکی  اگر شامل هيچ کدام از موارد بالا  نمی شويد، 
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 12 (مهر آژانس مسافرتی قابل قبول نمی باشد) مهر شده توسط شرکت بيمه  ، يورو 30000شنگن، با مبلغ حداقل کپی بيمه مسافرتی حوزه 
 13 کپی بليط هواپيمايی  پرواز رفت و برگشت 

 .و کپی يک رو باشند. مدارک را منگنه نکنيد A4دقت کنيد که تمامی برگه ها در ابعاد 


